



แขวงทางหลวง - รหัส : แขวงทางหลวงตรัง 322
 โครงการ - รหัส : จ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ 22200
 สายทาง - หมายเลข : ตอนควบคุม 0100 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองตรัง ตอน 1 419
 สำนักงานทางหลวงที่ 17 กม. - ระยะทางที่แท้จริง : กม.0+352.500-กม.0+950.000
 : และ กม.30+475.000-กม.31+025.159 (เป็นตอนๆ)

เรียน ผอ.ขท.ตรัง

เพื่อโปรดทราบราคาประเมินตามแผนประจำปีงบประมาณ 2563 โครงการจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 419 ตอนควบคุม 0100 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองตรัง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+352.500-กม.0+950.000
 และ กม.30+475.000-กม.31+025.159 (เป็นตอนๆ) รายละเอียดดังนี้

งบประมาณ	9,999,000.00	บาท
ราคาประเมิน	9,139,721.25	บาท
ระยะเวลาดำเนินการ	75.00	วัน

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นางอมรรัตน์ พามา)
 หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงตรัง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายวีระชัย แก้วสินธุ์)
 หัวหน้างานปรับซ่อม แขวงทางหลวงตรัง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสมคิด เขยชื่นจิตร์)
 หัวหน้างานอำนวยความสะดวก แขวงทางหลวงตรัง

เห็นชอบกำหนด ราคาากลาง เป็นเงิน = 9,139,721.25 บาท ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน

*****(เก้าล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์)****

อนุมัติ ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายราวี บุญสอน)
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง

ลงวันที่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 419 ตอนควบคุม 0100 ตอน

ถนนวงแหวนรอบเมืองตรัง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+352.500-กม.0+950.000 และ กม.30+475.000-กม.31+025.159

2. (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 22,076.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตรัง / กรมทางหลวง

จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 419 ตอนควบคุม 0100 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองตรัง ตอน 1

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

ระหว่าง กม.0+352.500-กม.0+950.000 และ กม.30+475.000-กม.31+025.159 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 22,076.00 ตร.ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 เมษายน 2563 เป็นเงิน 9,139,721.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อมรรัตน์ พามา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงตรัง

7.2 วีระชัย แก้วสินธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานปรับซ่อม แขวงทางหลวงตรัง

7.3 สมคิด เขยชื่นจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานอำนวยความปลอดภัย แขวงทางหลวงตรัง

อมรรัตน์ พามา

04 เมษายน 2563 10:51:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารราคาจ้างเพนทำการศึกษาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 419 ตอนควนชุม 0100 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองตรัง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+352.500-กม.0+950.000 และ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรม.30+475.000-กม.31+025.159 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 22,076.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรม.30+475.000-กม.31+025.159 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 22,076.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรม.30+475.000-กม.31+025.159 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 22,076.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	414,000	560.70	232,129.80	1.3628	764.12	316,346.49
2	1.2.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)(STOCK	ลบ.ม.	414,000	49.26	20,393.64	1.3628	67.13	27,792.45
3	ทล.419 กม.0+000) 1.2.1.2 งานขูดไส (MILLING) ผิวทางเดิมลึก 10 ซม. (Stock ที่ ทล 419 กม 0+000) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	2,074,000	14.77	30,632.98	1.3628	20.12	41,746.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างทางמהทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 419 ตอนควบคุม 0100 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองต้ง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+352.500-กม.0+950.000 และ
 กรม.30+475.000-กม.31+025.159 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 22,076.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงต้ง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรไมด์ (PRIME COAT) (พื้นที่หินคลุก)	ตร.ม.	2,074.000	26.46	54,878.04	1.3628	36.05	74,787.79
5	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	24,150.000	10.09	243,673.50	1.3628	13.75	332,078.24
6	2.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตัน	128.000	1,415.89	181,233.92	1.3628	1,929.57	246,985.58
7	2.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE ON PRIME COAT)	ตร.ม.	2,074.000	170.87	354,384.38	1.3628	232.86	482,955.03
8	2.2.3 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE ON TACK COAT)	ตร.ม.	2,074.000	168.00	348,432.00	1.3628	228.95	474,843.12

อมรัตน์ พามา

03 เมษายน 2563 22:01:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม 1 ระยะทาง กม.0+352.500-กม.0+950.000 และ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม 1 ระยะทาง กม.0+352.500-กม.0+950.000 และ


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (เป็นตอนๆ) ประมาณงาน 22,076.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงตรง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.2.4 งาน PARA ASPHALT CONCRETE ทน 5 ซม. 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	22,076.000	225.23	4,972,177.48	1.3628	306.94	6,776,083.46
10	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	908.000	292.48	265,571.84	1.3628	398.59	361,921.30 4,181.17
							รวมราคากลาง	9,139,721.25


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างทั้งหมดที่ทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 419 ตอนควบคุม 0100 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองต้ง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+352.500-กม.0+950.000 และ กม.30+475.000-กม.31+025.159 (เป็นตอนๆ) ประมาณงาน 22,076.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรัง/กรมทางหลวง


(วีระชัย แก้วสินธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อมรัตน์ พามา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สมคิด เขยชื่นจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรัตน์ พามา

03 เมษายน 2563